CNPJ nº. 18.641.120/0001-33 

Objeto: Aquisição de cento e sessenta (160) taças em acrílico para serem entregues aos professores 
como lembrança pela comemoração do dia do professor em 15/10/2019. Conforme anexo único. 

Preço Global: R$ 672,00 (Seiscentos e setenta e dois reais) 

Vigência: 14/10/2019 a 14/12/2019 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 254/2019 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA BA E

[...]

atualizado do Contrato (art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93), os quais se realizarão mediante 
aditamento formalizado nos termos do art. 61, parágrafo único. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 
Pela realização dos serviços, a CONTRATANTE pagará o valor global estimado de R$ 7.056,66 
(sete mil e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos), sendo a primeira parcela no valor 
de 1.256,66 (Hum mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos) e as demais 
parcelas com o valor mensal de R$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais), para todos os efeitos 
legais e jurídicos. 

Parágrafo Primeiro – Nos preços deste Contrato já estão inclusos todos os custos e despesas 
relacionadas com os serviços a serem prestados, impostos, taxas, emolumentos e quaisquer 
outros custos que, direta ou indiretamente, se relacione com o fiel cumprimento pela